من به اختصار مبتنی بر تجربه خودم در این سال‌ها - چه در مقام دانشجویی و تعلم و چه در مقام معلمی و تعلیم - سخن می‌گویم. البته همیشه نگاهی هم به تحولات آموزش عالی در ایران داشته‌ام، چه روزگاری که در ایران بودم، یعنی پس از اتمام تحصیلاتم در رشته فلسفه اخلاق و بازگشتم به ایران در سال ۲۰۰۶ میلادی، یعنی اوایل سال ۱۳۸۵ شمسی و پنج سالی که آنجا در موسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران کار می‌کردم و چه در این پنج سالی که خارج از ایران هستم و بیشتر این ایام در دانشگاه تورنتو مشغول تدریس و تحقیق بودم. همه این‌ها مدنظر بوده است. من دائماً تجربه خارج

کشور را با تجربه‌ای که در ایران زیسته‌ام و درس خوانده‌ام و درس داده‌ام، مقایسه می‌کردم و خیلی از این‌ها از پیش چشم من گذشته است.